DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADEMICOS
DIVISAO DE ADMISSAO E CONTROLE ACADEMICO

RELACAO DOS FORMADOS - ANO DE 2016 a 2016

COMUNICACAO E MULTIMEIOS

Ano

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

CAMPUS SEDE - MARINGA

Colagao Ord RA Ing.
17-03-2017 001 82154 2013
17-03-2017 002 81770 2013
17-03-2017 003 83164 2013
17-03-2017 004 85354 2013
17-03-2017 005 62418 2013
17-03-2017 006 84536 2013
17-03-2017 007 83589 2013
17-03-2017 008 84537 2013
17-03-2017 009 82631 2013
17-03-2017 010 85478 2013
17-03-2017 011 68210 2013
17-03-2017 012 82244 2013

013 82238 2013
17-03-2017 014 63187 2013
17-03-2017 015 85522 2013
17-03-2017 016 83523 2013
17-03-2017 017 82147 2013
17-03-2017 018 84534 2013
17-03-2017 019 77096 2012
17-03-2017 020 85412 2013
17-03-2017 021 69834 2013
17-03-2017 022 85455 2013
17-03-2017 023 69929 2013
17-03-2017 024 82358 2013
17-03-2017 025 68747 2013
17-03-2017 026 82078 2013
17-03-2017 027 81847 2013
17-03-2017 028 84532 2013
17-03-2017 029 82256 2013
17-03-2017 030 84531 2013
17-03-2017 031 84113 2013
17-03-2017 032 85861 2013

TOTAIS:

DIURNO. . :
NOTURNO. :

EMITIDO EM

Aluno

AMANDA AKEMI SATO TEIXEIRA
AMANDA LAIS DE OLIVEIRA TELO
ANA PAULA ALTOE BRANDAO

ANDRE NERI SAMPAIO DE OLIVEIRA
ARTHUR MARTINHAGO CHAVONI
BARBARA PESSOA

BEATRIZ CARDOSO CASTELLS
BERNARDO DE CARVALHO GASINO
BIANCA CRISTAL UTIDA

CAMILA FERNANDA KADOWAKI GARCIA
CAROLINA DECOL DA SILVA DANTAS
DANIELA MAYUMI OKADA

GABRIELA MOURA CALDERON
HENRIQUE GUILHERME LOPES BECKER
ISABELA RAIZE DE ALMEIDA
JAQUELINE MATSUOKA

JOHNNY GIUSTI PEREIRA

LAURA MARIANE CECILIO

LEILA ANTONIASSI SASSINE
LETICIA YARA HENSCHEL DIM

LUISA PERALTA KRAUZE

MARCELO HENRIQUE CREADO

MARCIO KENJI HAYASHIUCHI

MARIA CAROLINA DE MORAES FERREIRA
MARIANA PEREIRA DE NOVAES
MARIANNA NESTORIO MORENO
MAYARA LARISSA BENATTI DA SILVA
NATALIA MATOS VIEIRA

RAIANE CAROLINE SUTIL

RODRIGO PASSOLI GHEDIN

TAINA MACHADO ARIOZI

THAIS DA SILVA VERDERIO

MASCULINO FEMININO GERAL
8 24 32
8 24 32

DO CURSO:

07/03/2017



